
SUNUŞ

Jeoloji Mühendisleri Odası e-dergisi Jeodergi’nin Ocak–Şubat 2026 tarihli 56. 
sayısı ile bir kez daha okurlarımızla buluşuyoruz. Dergimizin her sayısında 

olduğu gibi bu sayısında da hem mesleğimizi hem de toplumsal sorumluluğumuzu 
ilgilendiren güncel gelişmeleri, bilimsel değerlendirmeleri ve Odamızın çalışmalarını 
bir araya getirmeye çalıştık.

Bu sayının en önemli başlıklarından biri kuşkusuz 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 
depremlerinin üçüncü yılı vesilesiyle kaleme alınan yazılar oldu. Depremin 
üzerinden üç yıl geçmiş olmasına rağmen yaşanan kayıpların acısı hala tazeliğini 
korumakta; afetlere karşı dirençli bir toplum ve güvenli yaşam alanları oluşturma 
sorumluluğu ise her zamankinden daha güçlü biçimde önümüzde durmaktadır. 

Ayrıca bu sayıda, depremlerin yarattığı toplumsal hafızayı ve bilimsel sorumluluğu 
farklı perspektiflerden ele alan “Acının Hafızası, Bilimin Sorumluluğu”, “Maraş”, 
“Almanya’da 6 Şubat” ve “6 Şubat Depremleri Üzerine Düşünceler” başlıklı yazılar 
da yer almaktadır. 6 Şubat depremleri üzerine kaleme alınmış bu yazılar, yalnızca 
yaşanan felaketin izlerini hatırlatmakla kalmıyor; aynı zamanda kayıplarımızın 
ardından oluşan ortak yasın, dayanışmanın ve toplumsal hafızanın da güçlü bir 
ifadesi olarak karşımıza çıkıyor.

Dergimizin bu sayısında yer alan bir diğer önemli gündem ise mesleğimizin 
geleceğini doğrudan ilgilendiren yasal düzenlemeler ve bu düzenlemelere karşı 
yürütülen mesleki mücadeledir. Tapu Kanunu ve bazı kanunlarda değişiklik öngören 
yasa tasarısının jeoloji mühendisliği hizmetlerine etkileri üzerine gerçekleştirilen 
toplantılar, meslektaşlarımızla yapılan değerlendirmeler ve Odamızın bu konudaki 
görüşleri ayrıntılı biçimde okuyucularımızla paylaşılmaktadır. Meslek alanlarımızın 
daraltılmasına ve bilimsel hizmetlerin piyasa baskıları altında zayıflatılmasına karşı 
yürütülen bu süreç, meslek örgütümüzün kolektif dayanışmasının önemini bir kez 
daha ortaya koymaktadır.

Bu sayımızda ayrıca Kirazlıyayla’da yaşanan çevresel riskler ve ÇED süreçlerine 
ilişkin değerlendirmeler, madencilik sektörü ile gerçekleştirilen buluşmalar, 
eğitim etkinlikleri, bilimsel yayınlarımız ve çalıştay sonuç bildirgeleri gibi 
Odamızın farklı alanlardaki faaliyetlerini de bulabilirsiniz. Yerbilimleri alanında 
yürütülen bilimsel çalışmaların, çevresel sorumlulukların ve mesleki dayanışmanın 
bir arada ele alınması, dergimizin temel yaklaşımını oluşturmaya devam ediyor.

Jeoloji bilimi, doğa olaylarını anlamanın yanı sıra onları afete dönüşmeden 
önce yönetebilmenin de en güçlü araçlarından biridir. Bu bilinçle, bilimsel aklın 
rehberliğinde güvenli yaşam alanları oluşturma mücadelesinin bir parçası olmaya; 
mesleğimizin birikimini toplum yararı için üretmeye devam edeceğiz.

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza ve katkı sunan 
meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, dergimizin okurlarına verimli bir okuma 
diliyoruz.


